
 МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г.Чебоксары № ВРВС №  0080101811Я

 ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 23-24 ОКТЯБРЯ 2021 ГОДА № ЕКП 2021              32235

г. Москва

10083879823 САПРОНОВ Михаил ** 21.11.2004 2р ГБУ "СШОР "Нагорная" Москомспорта

10059477047 КУЗНЕЦОВ Алексей ** 02.03.2004 1р ГБУ СШОР №54 "Ориента" Москомспорта

10079980019 СЫЧЕВ Артем ** 30.06.2003 1р ГБУ СШОР №54 "Ориента" Москомспорта

10036097834 КАРТИНИНА Анастасия ** 28.01.2003 КМС ГБУ СШОР №54 "Ориента" Москомспорта

Представитель: Дышаков И.С., Колюшев М.М.

г. Санкт-Петербург

10056454788 ЖУКОВА Галина ** 07.03.2004 КМС СПБ - "Олимпийские надежды"

Представитель: Загуляев Н.С.

Московская область

10061528696 ОРЛОВ Ярослав ** 01.01.2004 КМС ГБУ МО "СШОР по велоспорту"

Представитель: Орлов П.О.

Пермский край

10096194880 ВАЛЬКО Максим ** 14.07.2004 1р МБУ ДО ДЮСШ "Олимп" ЗАТО Звездный

10075396767 ТАРАСОВА Виктория 30.01.2004 2р ДЮСШ "Вихрь" п.Юг

Представитель: Ведерников А.А.

Самарская область

10083910236 СУХИХ Максим ** 01.08.2004 КМС МБУ СШОР №9 "Велотол" 

10056231183 ДОРОШЕНКО Святослав ** 12.05.2003 КМС ГАУ СШОР №7

10083910438 КОРОВНИЧЕНКО Кирилл ** 03.04.2004 КМС МБУ СШОР №15

10080256265 ДОКУЧАЕВ Михаил ** 07.07.2003 КМС ГАУ СШОР №7

10036065893 САМОЙЛОВ Даниил ** 21.03.2003 КМС ГАУ СШОР №7

10083910539 ТИСЛЕНКО Елизавета ** 26.08.2004 КМС МБУ СШОР №15-ГУОР

10083910640 ТИСЛЕНКО Дарья ** 26.08.2004 КМС МБУ СШОР №15-ГУОР

Представитель: Кавтасьева Е.Г., Алиев А.А., Баленков А.С.

Тюменская область

10053688268 МИЛЛЕР Кирилл ** 18.12.2003 КМС ГАУ ТО ОСШОР

Представитель: Ляшенко И.А.

Удмуртская Республика

10085016642 ШАКИРОВ Роман ** 28.01.2003 КМС БУ УР ССШОР по велоспорту

10063446569 ХУСАИНОВ Ильфат ** 21.04.2003 КМС МБУ СШОР "Импульс" имени И.Н.Валиахметова

10091416925 НЕВСТРУЕВ Данил ** 30.12.2004 2р МБУ СШОР "Импульс" имени И.Н.Валиахметова

10091418137 ЧЕРНЫШЕВ Михаил ** 02.04.2004 1р МБУ СШОР "Импульс" имени И.Н.Валиахметова

10091409346 КАЛИНИН Роман ** 10.03.2004 1р МБУ СШОР "Импульс" имени И.Н.Валиахметова

10083324495 КОСТЫЛЕВА Екатерина ** 29.08.2004 1р БУ УР СШОР по велоспорту

10083324596 МИХАЙЛОВА Вероника ** 20.12.2004 КМС БУ УР СШОР по велоспорту

Представитель: Белокрылов В.А.

Челябинская область

10058750557 БАБЮК Александр ** 22.05.2004 КМС МБУ СШОР №2 Копейск

10092258296 УСТЬЯНЦЕВ Кирилл ** 22.07.2004 1р МБУ СШОР 2 Копейск

10036084788 БОГДАНОВА Диана ** 28.04.2003 КМС МБУ СШОР №2 Копейск

Представитель: Виноградов Е.Ю.

Чувашская Республика

10094922059 КАРПОВ Даниил ** 07.02.2003 КМС БУ "СШОР №7 им.В.Ярды"

10095011682 АНИСИМОВ Алексей ** 22.12.2004 КМС БУ "СШОР №7 им.В.Ярды" - ЧУОР

10082420476 СТЕПАНОВ Антон ** 07.01.2004 КМС БУ "СШОР №7 им.В.Ярды"

10084443433 ИЛИВАНОВ Максим ** 12.01.2003 КМС БУ "СШОР №7 им.В.Ярды" - ЧУОР

10059833523 ИВАНОВА Анна ** 01.11.2004 1р БУ "СШОР №7 им.В.Ярды" - ЧУОР

10080265662 ПОРФИРЬЕВА Анна ** 25.06.2003 КМС БУ "СШОР №7 им.В.Ярды" 

Представитель: Краснов В.Н., Пашкова Н.Н., Филиппов А.Н.

Всего заявлено субъектов Российской Федерации : 9

Главный спортивный судья Георгиев В.М.

Главный секретарь Гусарова Е.В.

маунтинбайк - велокросс

юниоры, юниорки 17-18 лет

СПИСОК УЧАСТНИКОВ

Министерство спорта Российской Федерации
Министерство физической культуры и спорта Чувашской Республики

Федерация велосипедного спорта России

ЧРОО "Федерация велосипедного спорта по Чувашской Республике"

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ

по велосипедному спорту
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 МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г.Чебоксары НАЧАЛО ГОНКИ: 11ч 00м № ВРВС 0080111611Я

 ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 23 октября 2021 ГОДА ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ:  11ч 42м № ЕКП 2021 32235

ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

 ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР:  НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР:

 ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: ГЕОРГИЕВ В.М.(ВК, г.Чебоксары)  МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD):

 ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: ГУСАРОВА Е.В. (ВК, г.Чебоксары)  СУММА ПЕРЕПАДОВ (ТС):

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: ИГНАТЬЕВ Д.А. (1кат., г.Чебоксары)  ДЛИНА КРУГА / КРУГОВ: 2,1км / 4

МЕСТО
СТАРТ 

№
КОД UCI ФАМИЛИЯ ИМЯ ГОД РОЖД.

РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ
РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ

Ср. скорость 

км/ч

ВЫПОЛНЕНИЕ 

НТУ ЕВСК

1 52 10036084788 БОГДАНОВА Диана 28.04.2003 КМС Челябинская область 0:35:04 14,373 КМС

2 22 10083910640 ТИСЛЕНКО Дарья 26.08.2004 КМС Самарская область 0:36:29 +01:25 13,815 КМС

3 21 10083910539 ТИСЛЕНКО Елизавета 26.08.2004 КМС Самарская область 0:36:40 +01:36 13,745 КМС

4 62 10059833523 ИВАНОВА Анна 01.11.2004 1р Чувашская Республика 0:37:57 +02:53 13,281 КМС

5 42 10083324495 КОСТЫЛЕВА Екатерина 29.08.2004 1р Удмуртская Республика 0:39:53 +04:49 12,637 КМС

6 8 10056454788 ЖУКОВА Галина 07.03.2004 КМС г. Санкт-Петербург 0:40:26 +05:22 12,465 КМС

7 14 10075396767 ТАРАСОВА Виктория 30.01.2004 2р Пермский край 0:41:59 +06:55 12,005

8 43 10083324596 МИХАЙЛОВА Вероника 20.12.2004 КМС Удмуртская Республика +1кр

9 4 10036097834 КАРТИНИНА Анастасия 28.01.2003 КМС г. Москва +1кр

63 10080265662 ПОРФИРЬЕВА Анна 25.06.2003 КМС Чувашская Республика НС

  Погода в начале | Погода в конце | Т в начале | Т в конце | Влажность Заяв.  |   Старт.   | Не старт.   |   Финиш.   |   Не финиш.   |   ДСК   |

   Малооблачно     |   Малооблачно  |       +7.0      |      +8.0      |    64                 10    |       9        |      1            |           9      |           0           |      0     |

Регионов  |      ЗМС     |  МСМК  |       МС     |    КМС    | 

        7        |       0         |      0      |        0       |       7      |

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ

по велосипедному спорту

Министерство спорта Российской Федерации
Министерство физической культуры и спорта Чувашской Республики

Федерация велосипедного спорта России

ЧРОО "Федерация велосипедного спорта по Чувашской Республике"

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ

маунтинбайк - велокросс

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЮНИОРКИ 17-18 лет

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ СТАТИСТИКА ГОНКИ

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬСУДЬЯ НА ФИНИШЕ

ИГНАТЬЕВ Д.А. (1 кат., г.Чебоксары) ГЕОРГИЕВ В.М. (ВК, г.Чебоксары) ГУСАРОВА Е.В. (ВК, г.Чебоксары)



 МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г.Чебоксары НАЧАЛО ГОНКИ: 12ч 00м № ВРВС 0080111611Я

 ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 24 октября 2021 ГОДА ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ:  12ч 55м № ЕКП 2021 322352

ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

 ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР:  НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР:

 ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: ГЕОРГИЕВ В.М.(ВК, г.Чебоксары)  МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD):

 ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: ГУСАРОВА Е.В. (ВК, г.Чебоксары)  СУММА ПЕРЕПАДОВ (ТС):

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: ИГНАТЬЕВ Д.А. (1кат., г.Чебоксары)  ДЛИНА КРУГА / КРУГОВ: 2,1км / 6

МЕСТО
СТАРТ 

№
КОД UCI ФАМИЛИЯ ИМЯ ГОД РОЖД.

РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ
РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ

Ср. скорость 

км/ч

ВЫПОЛНЕНИЕ 

НТУ ЕВСК

1 59 10095011682 АНИСИМОВ Алексей 22.12.2004 КМС Чувашская Республика 0:43:32 17,366 КМС

2 58 10094922059 КАРПОВ Даниил 07.02.2003 КМС Чувашская Республика 0:44:45 +01:13 16,894 КМС

3 39 10091416925 НЕВСТРУЕВ Данил 30.12.2004 2р Удмуртская Республика 0:45:26 +01:54 16,640 КМС

4 38 10063446569 ХУСАИНОВ Ильфат 21.04.2003 КМС Удмуртская Республика 0:46:54 +03:22 16,119 КМС

5 10 10061528696 ОРЛОВ Ярослав 01.01.2004 КМС Московская область 0:46:59 +03:27 16,091 КМС

6 40 10091418137 ЧЕРНЫШЕВ Михаил 02.04.2004 1р Удмуртская Республика 0:47:18 +03:46 15,983 КМС

7 41 10091409346 КАЛИНИН Роман 10.03.2004 1р Удмуртская Республика 0:47:24 +03:52 15,949 КМС

8 60 10082420476 СТЕПАНОВ Антон 07.01.2004 КМС Чувашская Республика 0:47:56 +04:24 15,772 КМС

9 31 10053688268 МИЛЛЕР Кирилл 18.12.2003 КМС Тюменская область 0:48:49 +05:17 15,487

10 3 10079980019 СЫЧЕВ Артем 30.06.2003 1р г. Москва 0:49:09 +05:37 15,381

11 19 10080256265 ДОКУЧАЕВ Михаил 07.07.2003 КМС Самарская область 0:49:17 +05:45 15,340

12 12 10096194880 ВАЛЬКО Максим 14.07.2004 1р Пермский край 0:49:32 +06:00 15,262

13 61 10084443433 ИЛИВАНОВ Максим 12.01.2003 КМС Чувашская Республика 0:49:41 +06:09 15,216

14 37 10085016642 ШАКИРОВ Роман 28.01.2003 КМС Удмуртская Республика 0:50:23 +06:51 15,005

15 51 10092258296 УСТЬЯНЦЕВ Кирилл 22.07.2004 1р Челябинская область +1кр

16 18 10083910438 КОРОВНИЧЕНКО Кирилл 03.04.2004 КМС Самарская область +2кр

17 20 10036065893 САМОЙЛОВ Даниил 21.03.2003 КМС Самарская область +2кр

18 1 10083879823 САПРОНОВ Михаил 21.11.2004 2р г. Москва +3кр

19 2 10059477047 КУЗНЕЦОВ Алексей 02.03.2004 1р г. Москва +3кр

20 50 10058750557 БАБЮК Александр 22.05.2004 КМС Челябинская область +3кр

21 16 10083910236 СУХИХ Максим 01.08.2004 КМС Самарская область +3кр

17 10056231183 ДОРОШЕНКО Святослав 12.05.2003 КМС Самарская область НФ

  Погода в начале | Погода в конце | Т в начале | Т в конце | Влажность Заяв.  |   Старт.   | Не старт.   |   Финиш.   |   Не финиш.   |   ДСК   |

   Малооблачно     |      Пасмурно     |       +6.0      |      +6.0      |    71                22    |      22      |        0           |        21      |           1           |      0      |

Регионов  |      ЗМС     |  МСМК  |       МС     |    КМС    | 

        8        |       0         |      0      |        0       |      14      |

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ

по велосипедному спорту

Министерство спорта Российской Федерации
Министерство физической культуры и спорта Чувашской Республики

Федерация велосипедного спорта России

ЧРОО "Федерация велосипедного спорта по Чувашской Республике"

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ

маунтинбайк - велокросс

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЮНИОРЫ 17-18 лет

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ СТАТИСТИКА ГОНКИ

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

ИГНАТЬЕВ Д.А. (1 кат., г.Чебоксары) ГЕОРГИЕВ В.М. (ВК, г.Чебоксары) ГУСАРОВА Е.В. (ВК, г.Чебоксары)



 МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г.Чебоксары № ВРВС №  0080101811Я

 ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 23-24 ОКТЯБРЯ 2021 ГОДА № ЕКП 2021              32242

г. Москва

10080038724 АРКАДЬЕВ Михаил 10.10.2005 КМС ГБУ СШОР №54 "Ориента" Москомспорта

10080035892 АЛЕКСАНИН Данила 30.01.2005 КМС ГБУ СШОР №54 "Ориента" Москомспорта

10080037209 СКРИПИНА Виктория 27.07.2005 КМС ГБУ СШОР №54 "Ориента" Москомспорта

Представитель: Дышаков И.С., Колюшев М.М.

г.Санкт-Петербург

10105693810 ИЗМАЙЛОВА Виктория 16.12.2005 КМС СПб-"Олимпийские надежды"- Удмуртия

Представитель: Загуляев Н.С.

Московская область

10097347665 СУДАКОВА Ангелина 02.12.2006 КМС ГБУ МО "СШОР по велоспорту"

Представитель: Орлов П.О.

Пермский край

10075399191 ДРОКИНА Софья 02.05.2005 2р ДЮСШ "Вихрь" п.Юг

Представитель: Сусликов И.О.

Республика Крым

10076774773 НИКИФОРОВА  Александра 25.06.2005 КМС ГБУ РК "СШОР по велокспорту "Крым"

Представитель: Новикова Е.В.

Самарская область

10104925587 АЛЕКСЕЕВ Никита 19.11.2005 КМС ГАУ СШОР №7

10104925082 АХМЕДОВ Амир 21.02.2006 2р ГАУ СШОР №7

10105977534 ВЕРШИНИН Валерий 06.11.2006 2р МБУ СШОР №15

10104991972 ЗОТОВ Арсентий 12.07.2005 КМС ГАУ СШОР №7

10091971138 СЕРГЕЕВ Егор 03.06.2006 КМС ГАУ СШОР №7

10091810985 ДРЮКОВ Дмитрий 20.07.2006 2р МБУ СШОР №9 "Велотол"

10091739146 БОЛЬШАКОВА Юлия 30.08.2005 КМС МБУ СШОР №9 "Велотол" 

10105908624 ВЫВОЛОКИНА Анастасия 28.06.2006 2р МБУ СШОР №9 "Велотол" 

Представитель: Кавтасьева Е.Г., Алиев А.А., Баленков А.С.

Тюменская область

10117594393 СОЛОБОЕВ Денис 30.05.2006 2р ГАУ ТО ОСШОР ДЮСШ 4 г.Тюмень

10083179096 ШЕЛЯГ Валерий 13.05.2005 КМС ГАУ ТО ОСШОР ДЮСШ 4 г.Тюмень

10114021359 КУЦЕНКО Андрей 30.04.2006 1р ГАУ ТО ОСШОР ДЮСШ 4 г.Тюмень

10083185766 ГЕРГЕЛЬ Анастасия 26.11.2005 КМС ГАУ ТО ОСШОР ДЮСШ 4 г.Тюмень

10083185160 ЯРУНОВА Ирина 03.03.2005 КМС ГАУ ТО ОСШОР ДЮСШ 4 г.Тюмень

Представитель: Ляшенко И.А.

Удмуртская Республика

10108800436 ВАХРУШЕВ Павел 05.03.2005 2р МБУ СШОР "Импульс" им.И.Н. Валиахметова

10091419652 НИКОЛАЕВ Егор 05.05.2005 1р МБУ СШОР "Импульс" им.И.Н. Валиахметова

10092633869 ГАБДРАХМАНОВ Салават 13.07.2006 2р БУ УР СШОР по велоспорту

10093555369 ФАЗИАХМЕТОВ Артем 20.09.2006 3р БУ УР СШОР по велоспорту

10083324394 БЕЛОКРЫЛОВ Михаил 14.01.2005 1р БУ УР СШОР по велоспорту

10096031701 БОНАДЫКОВА Анастасия 15.09.2006 2р БУ УР СШОР по велоспорту

Представитель: Белокрылов В.А.

Челябинская область

10092633667 ЗАВЬЯЛОВ Денис 21.03.2005 КМС МБУ СШОР 2 Копейск

10092632556 ДОРОНИН Станислав 28.04.2005 КМС МБУ СШОР 2 Копейск

10093597809 ПЛОСКОНЕНКО Кирилл 21.06.2005 КМС МБУ СШОР 2 Копейск

10113744305 ШВЕДКОВ Никита 07.07.2006 1р МБУ СШОР 2 Копейск

10093908108 ЗОЛОТАРЕВ Александр 30.08.2006 1р МБУ СШОР 2 Копейск

Представитель: Виноградов Е.Ю.

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ

Министерство спорта Российской Федерации
Министерство физической культуры и спорта Чувашской Республики

Федерация велосипедного спорта России

ЧРОО "Федерация велосипедного спорта по Чувашской Республике"

по велосипедному спорту
маунтинбайк - велокросс

СПИСОК УЧАСТНИКОВ

юноши, девушки 15-16 лет

1  / 4



 МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г.Чебоксары № ВРВС №  0080101811Я

 ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 23-24 ОКТЯБРЯ 2021 ГОДА № ЕКП 2021              32242

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ

Министерство спорта Российской Федерации
Министерство физической культуры и спорта Чувашской Республики

Федерация велосипедного спорта России

ЧРОО "Федерация велосипедного спорта по Чувашской Республике"

по велосипедному спорту
маунтинбайк - велокросс

СПИСОК УЧАСТНИКОВ

юноши, девушки 15-16 лет

Чувашская Республика

10091731365 ПАВЛОВ Леонид 16.03.2005 КМС БУ "СШОР №7 им.В.Ярды" - ЧУОР

10104083408 РОМАНОВ Роман 01.12.2005 1р БУ "СШОР №7 им.В.Ярды" - ЧУОР

10091732072 МАТВЕЕВ Матвей 06.06.2005 КМС БУ "СШОР №7 им.В.Ярды" - ЧУОР

10096492247 ЛЬВОВ Алексей 12.06.2006 2р БУ "СШОР №7 им.В.Ярды" - ЧУОР

10104083610 ЯКОВЛЕВ Денис 20.11.2006 2р БУ "СШОР №7 им.В.Ярды" - ЧУОР

10095105551 БОЛЬШОВ Илья 08.02.2005 1р БУ "СШОР №7 им.В.Ярды" - ЧУОР

10121764989 КАРПОВ Антон 01.07.2006 3р БУ "СШОР №7 им.В.Ярды"

10094322477 ПЛАТОНОВ Дамир 29.10.2006 3р МБУ "СШ №1" г.Новочебоксарск

10121771255 ПЕТРОВ Валерий 14.06.2006 2р АУДОД "Урмарская ДЮСШ им.А.Ф.Федорова"

10091527362 НИКИТИН Арсений 13.06.2006 1р БУ "СШОР №7 им.В.Ярды"

10091318814 СЕЛЬВАЧЕВА Варвара 24.05.2005 КМС БУ "СШОР №7 им.В.Ярды"

10116935201 ПАТЬЯНОВ Артем 24.09.2005 2р БУ "СШОР №7 им.В.Ярды"

10116981677 ВАСИЛЬЕВА Ангелина 03.08.2005 3р БУ "СШОР №7 им.В.Ярды" - ЧУОР

10096572170 ПЕТРОВА Анжелика 27.09.2006 1р БУ "СШОР №7 им.В.Ярды" - ЧУОР

10121764787 ИВАНОВА Лидия 30.10.2006 1р БУ "СШОР №7 им.В.Ярды"

10994922261 НИКОЛАЕВ Антон 13.01.2005 1р БУ "СШОР №7 им.В.Ярды"

Представитель: Краснов В.Н., Пашкова Н.Н., Мальков А.А., Филиппов А.Н., Андреев В.В.

Всего заявлено субъектов Российской Федерации : 10

Главный спортивный судья Георгиев В.М.

Главный секретарь Гусарова Е.В.

2  / 4



 МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г.Чебоксары НАЧАЛО ГОНКИ: 12ч 30м № ВРВС 0080111611Я

 ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 23 октября 2021 ГОДА ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ:  13ч 10м № ЕКП 2021 32242

ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

 ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР:  НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР:

 ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: ГЕОРГИЕВ В.М.(ВК, г.Чебоксары)  МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD):

 ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: ГУСАРОВА Е.В. (ВК, г.Чебоксары)  СУММА ПЕРЕПАДОВ (ТС):

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: ИГНАТЬЕВ Д.А. (1кат., г.Чебоксары)  ДЛИНА КРУГА / КРУГОВ: 2,1км / 4

МЕСТО
СТАРТ 

№
КОД UCI ФАМИЛИЯ ИМЯ ГОД РОЖД.

РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ
РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ

Ср. скорость 

км/ч

ВЫПОЛНЕНИЕ 

НТУ ЕВСК

1 65 10104083408 РОМАНОВ Роман 01.12.2005 1р Чувашская Республика 0:29:41 16,979 КМС

2 64 10091731365 ПАВЛОВ Леонид 16.03.2005 КМС Чувашская Республика 0:29:54 +00:13 16,856 КМС

3 66 10091732072 МАТВЕЕВ Матвей 06.06.2005 КМС Чувашская Республика 0:30:03 +00:22 16,772 1

4 54 10092632556 ДОРОНИН Станислав 28.04.2005 КМС Челябинская область 0:30:18 +00:37 16,634 1

5 48 10083324394 БЕЛОКРЫЛОВ Михаил 14.01.2005 1р Удмуртская Республика 0:30:46 +01:05 16,381 1

6 45 10091419652 НИКОЛАЕВ Егор 05.05.2005 1р Удмуртская Республика 0:31:04 +01:23 16,223 1

7 46 10092633869 ГАБДРАХМАНОВ Салават 13.07.2006 2р Удмуртская Республика 0:31:09 +01:28 16,180 1

8 68 10104083610 ЯКОВЛЕВ Денис 20.11.2006 2р Чувашская Республика 0:31:18 +01:37 16,102 1

9 79 10091527362 НИКИТИН Арсений 13.06.2006 1р Чувашская Республика 0:31:24 +01:43 16,051 1

10 44 10108800436 ВАХРУШЕВ Павел 05.03.2005 2р Удмуртская Республика 0:31:55 +02:14 15,791 1

11 53 10092633667 ЗАВЬЯЛОВ Денис 21.03.2005 КМС Челябинская область 0:31:59 +02:18 15,758

12 55 10093597809 ПЛОСКОНЕНКО Кирилл 21.06.2005 КМС Челябинская область 0:32:03 +02:22 15,725

13 47 10093555369 ФАЗИАХМЕТОВ Артем 20.09.2006 3р Удмуртская Республика 0:32:26 +02:45 15,540

14 33 10083179096 ШЕЛЯГ Валерий 13.05.2005 КМС Тюменская область 0:32:56 +03:15 15,304

15 69 10095105551 БОЛЬШОВ Илья 08.02.2005 1р Чувашская Республика 0:33:40 +03:59 14,970

16 78 10994922261 НИКОЛАЕВ Антон 13.01.2005 1р Чувашская Республика 0:33:49 +04:08 14,904

17 25 10105977534 ВЕРШИНИН Валерий 06.11.2006 2р Самарская область 0:34:10 +04:29 14,751

18 32 10117594393 СОЛОБОЕВ Денис 30.05.2006 2 Тюменская область 0:34:27 +04:46 14,630

19 6 10080035892 АЛЕКСАНИН Данила 30.01.2005 КМС г. Москва 0:34:47 +05:06 14,490

20 28 10091810985 ДРЮКОВ Дмитрий 20.07.2006 2р Самарская область 0:34:55 +05:14 14,434

21 56 10113744305 ШВЕДКОВ Никита 07.07.2006 1р Челябинская область 0:35:00 +05:19 14,400

22 67 10096492247 ЛЬВОВ Алексей 12.06.2006 2р Чувашская Республика 0:35:02 +05:21 14,386

23 34 10114021359 КУЦЕНКО Андрей 30.04.2006 1 Тюменская область 0:35:03 +05:22 14,379

24 71 10094322477 ПЛАТОНОВ Дамир 29.10.2006 3р Чувашская Республика 0:35:30 +05:49 14,197

25 74 10116935201 ПАТЬЯНОВ Артем 24.09.2005 2р Чувашская Республика 0:36:06 +06:25 13,961

26 57 10093908108 ЗОЛОТАРЕВ Александр 30.08.2006 1р Челябинская область 0:36:35 +06:54 13,777

27 27 10091971138 СЕРГЕЕВ Егор 03.06.2006 КМС Самарская область 0:36:51 +07:10 13,677

28 24 10104925587 АЛЕКСЕЕВ Никита 19.11.2005 КМС Самарская область 0:36:52 +07:11 13,671

29 26 10104991972 ЗОТОВ Арсентий 12.07.2005 КМС Самарская область 0:38:16 +08:35 13,171

30 72 10121771255 ПЕТРОВ Валерий 14.06.2006 2р Чувашская Республика +1кр

31 70 10121764989 КАРПОВ Антон 01.07.2006 3р Чувашская Республика +2кр

32 5 10080038724 АРКАДЬЕВ Михаил 10.10.2005 КМС г. Москва +3кр

23 10104925082 АХМЕДОВ Амир 21.02.2006 2р Самарская область НФ

  Погода в начале | Погода в конце | Т в начале | Т в конце | Влажность Заяв.  |   Старт.   | Не старт.   |   Финиш.   |   Не финиш.   |   ДСК   |

   Малооблачно     |   Малооблачно  |       +9.0      |      +10.0      |    50                 33    |      33      |        0           |        32      |           1           |      0      |

Регионов  |      ЗМС     |  МСМК  |       МС     |    КМС    | 

        6        |       0         |      0      |        0       |      11      |

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ

Министерство спорта Российской Федерации
Министерство физической культуры и спорта Чувашской Республики

Федерация велосипедного спорта России

ЧРОО "Федерация велосипедного спорта по Чувашской Республике"

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ

по велосипедному спорту
маунтинбайк - велокросс

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЮНОШИ 15-16 лет

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ СТАТИСТИКА ГОНКИ

ИГНАТЬЕВ Д.А. (1 кат., г.Чебоксары) ГЕОРГИЕВ В.М. (ВК, г.Чебоксары) ГУСАРОВА Е.В. (ВК, г.Чебоксары)



 МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г.Чебоксары НАЧАЛО ГОНКИ: 10ч 30м № ВРВС 0080111611Я

 ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 24 октября 2021 ГОДА ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ:  11ч 10м № ЕКП 2021 32242

ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

 ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР:  НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР:

 ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: ГЕОРГИЕВ В.М.(ВК, г.Чебоксары)  МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD):

 ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: ГУСАРОВА Е.В. (ВК, г.Чебоксары)  СУММА ПЕРЕПАДОВ (ТС):

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: ИГНАТЬЕВ Д.А. (1кат., г.Чебоксары)  ДЛИНА КРУГА / КРУГОВ: 2,1км / 3

МЕСТО
СТАРТ 

№
КОД UCI ФАМИЛИЯ ИМЯ ГОД РОЖД.

РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ
РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ

Ср. скорость 

км/ч

ВЫПОЛНЕНИЕ 

НТУ ЕВСК

1 11 10097347665 СУДАКОВА Ангелина 02.12.2006 КМС Московская область 0:27:50 13,581 КМС

2 49 10096031701 БОНАДЫКОВА Анастасия 15.09.2006 2р Удмуртская Республика 0:27:51 +00:01 13,573 КМС

3 9 10105693810 ИЗМАЙЛОВА Виктория 16.12.2005 КМС г.Санкт-Петербург 0:28:24 +00:34 13,310 1

4 15 10076774773 НИКИФОРОВА  Александра 25.06.2005 КМС Республика Крым 0:28:56 +01:06 13,065 1

5 36 10083185160 ЯРУНОВА Ирина 03.03.2005 КМС Тюменская область 0:29:36 +01:46 12,770 1

6 35 10083185766 ГЕРГЕЛЬ Анастасия 26.11.2005 КМС Тюменская область 0:31:05 +03:15 12,161 1

7 73 10091318814 СЕЛЬВАЧЕВА Варвара 24.05.2005 КМС Чувашская Республика 0:31:26 +03:36 12,025 1

8 13 10075399191 ДРОКИНА Софья 02.05.2005 2р Пермский край 0:31:47 +03:57 11,893 1

9 29 10091739146 БОЛЬШАКОВА Юлия 30.08.2005 КМС Самарская область 0:32:03 +04:13 11,794 1

10 76 10096572170 ПЕТРОВА Анжелика 27.09.2006 1р Чувашская Республика 0:32:19 +04:29 11,697 1

11 30 10105908624 ВЫВОЛОКИНА Анастасия 28.06.2006 2 Самарская область 0:32:26 +04:36 11,655

12 77 10121764787 ИВАНОВА Лидия 30.10.2006 1р Чувашская Республика 0:34:51 +07:01 10,846

75 10116981677 ВАСИЛЬЕВА Ангелина 03.08.2005 3р Чувашская Республика НФ

7 10080037209 СКРИПИНА Виктория 27.07.2005 КМС г. Москва ДСКВ

  Погода в начале | Погода в конце | Т в начале | Т в конце | Влажность Заяв.  |   Старт.   | Не старт.   |   Финиш.   |   Не финиш.   |   ДСК   |

   Малооблачно     |      Пасмурно     |       +4.0      |      +6.0      |    72                 14    |      14      |        0           |        12      |           1           |      1      |

Регионов  |      ЗМС     |  МСМК  |       МС     |    КМС    | 

        9        |       0         |      0      |        0       |        8      |

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ

по велосипедному спорту

Министерство спорта Российской Федерации
Министерство физической культуры и спорта Чувашской Республики

Федерация велосипедного спорта России

ЧРОО "Федерация велосипедного спорта по Чувашской Республике"

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ

маунтинбайк - велокросс

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ДЕВУШКИ 15-16 лет

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ СТАТИСТИКА ГОНКИ

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

Коммюнике №1: Гонщица №7, Скрипина Виктория, г.Москва, дисквалифицирована, п.5.1.038, заход в пит-зону не для оказания технической помощи

ГУСАРОВА Е.В. (ВК, г.Чебоксары)ИГНАТЬЕВ Д.А. (1 кат., г.Чебоксары) ГЕОРГИЕВ В.М. (ВК, г.Чебоксары)
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